教セ第2162号
[bookmark: _GoBack]令和４年８月24日

私学課　課長　様

大阪府教育センター所長

令和４年度電話相談「すこやかダイヤル」推進週間第２期の実施について（通知）

　標記について、別紙実施要項により実施します。
　夏季休業明けの子どもたちは、学校への不適応を起こしやすく、学校生活への不安を抱きやすくなります。つきましては、府内私立幼稚園・認定こども園・小学校・中学校・中等教育学校・高等学校長に、本事業の周知について協力をお願いします。
また、下記ＵＲＬ内に、案内用のポスターを掲載していますので、あわせて周知の協力をお願いします。活用例を参考に必要に応じてご活用ください。なお、大阪府教育センターからポスターの配付はありません。

記

電話相談「すこやかダイヤル」推進週間第２期ページ
https://www.osaka-c.ed.jp/matters/consultation/sukoyaka/soudan/index.html

　（活用例）
　・ポスターを印刷して校内に掲示
　・学校からのお便りにポスター画像を掲載
　・学校ホームページやブログにポスターへのリンクを表示
【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

連絡先
　大阪府教育センター　教育企画部
教育相談室　担当：岸田　明子・平野　加奈子
TEL　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　06-6692-1898
E-mail KishidaAki@mbox.pref.osaka.lg.jp

連絡先
　大阪府教育センター　教育企画部
教育相談室　担当：岸田・明子・平野　加奈子
TEL　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　06-6692-1898
E-mail KishidaAki@mbox.pref.osaka.lg.jp

連絡先
　大阪府教育センター　教育企画部
教育相談室　担当：○○　○○
TEL　06-6692-1882（内線250）
　　　FAX　06-6692-1898
E-mail 　　　　　@mbox.pref.osaka.lg.jp

連絡先
　大阪府教育センター　教育企画部
教育相談室　担当：河上　こずえ・平野　加奈子
TEL　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　06-6692-1898
E-mail　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp